
 

Dodatek č. 3. ke Smlouvě o dílo č. 209/2019 
 
 

„Stavební úpravy záchranné stanice - karanténa“ 
 uzavřené dne 20.12.2019 (dále jen “smlouva”) 

mezi smluvními stranami: 
 
 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
a 
 
 

2. SATSYS EXPORT s.r.o. 
se sídlem: Boční 191, Skřečoň, 735 31 Bohumín 
IČ: 01469002 DIČ: CZ01469002   
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
zastoupené: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
oddíl C, vložka 55914 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, jehož předmětem je změna              
termínu dokončení díla. Důvodem změny termínu dokončení díla jsou omezení dotčených           
orgánů stavebního řízení, která vyplývají z mimořádných opatření souvisejících s nouzovým           
stavem ČR v důsledku pandemie SARS Cov-2. 

1 
 



 
 

II. 

1. Dohodou smluvních stran se termín dokončení díla dle odst. IV bodu 2. smlouvy             
prodlužuje, nejdéle však do  30.10.2020, a to s výjimkou dle odst. 2 tohoto článku níže.  

2. Dohodou smluvních stran se termín dokončení části díla v příloze č. 1 smlouvy             
(položkový rozpočet) specifikované jako “Plynovod-vnější (Prodloužení STL plynovodu        
PE d 90 a domovní přípojka PE d 32 pro objekt "Strážnice Jinonice" na pozemku parcelní                
číslo 1209/7 a 1209/6 v k. ú. Jinonice, včetně zemních prací)” prodlužuje do 30.11.2020,              
s výjimkou souvisejících výkopových prací, které musí být dokončeny nejpozději do           
15.11.2020. 

3. Smluvní strany sjednaly, že jakákoli další případná změna termínu dokončení části díla            
dle odst. 2 tohoto článku výše bude možná pouze číslovaným dodatkem smlouvy, a to              
jen v případě doložení komplikací přímo souvisejících s opatřeními státu v rámci            
nouzového stavu ČR v důsledku epidemie SARS Cov-2. 

 

III. 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále            
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost           
dodatku nastává uveřejněním v registru smluv. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden            
zhotovitel. 

 

 
V Praze dne …………………… V Praze dne ……………. 

  

 

 

2 
 

......................................... 
        Za objednatele: 
  
    Ing. Ondřej Palička  
      Lesy hl. m. Prahy  
      ředitel organizace  

       ………….…………...................... 
Za zhotovitele: 

 
SATSYS EXPORT s.r.o. 

xxx 
jednatel společnosti 



 

 

3 
 

  

   


